ПРОЕКТ

внесен управлением молодежной политики, физической культуры и спорта  города Курска
КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ

_________________№ _______________
«Об утверждении Положения                   об управлении молодежной политики, физической культуры и спорта города Курска»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                  от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Курска, постановлением Администрации города Курска от 11 ноября 2019 года                     № 2289 "О схеме управления Администрации города Курска" Курское городское Собрание решило:
1. Утвердить Положение об управлении молодежной политики, физической культуры и спорта города Курска в редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Курского городского Собрания от 27.03.2018 № 26-6-РС «Об утверждении Положения                   об управлении молодежной политики, физической культуры и спорта города Курска».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Курска                                                               В.Н. Карамышев
г. Курск

«___»__________2019г.